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152/1979 Sb.
Zakon

Slovenské narodni rady

ze dne 19. prosince 1979

O statnim rozpoctu Slovenské socialistické republiky na rok 1980

Vyhldseno dne 22. prosince 1979, datum posledni novelizace 1. ledna 1980

Slovenska narodni rada se usnesla na tomto zakoné:

§1

(1) Celkové prijmy statniho rozpoctu Slovenské socialistické republiky (dale jen ,statni rozpocet republiky”) se
stanovi

Castkou 71 356 664 000 K¢s

celkové vydaje statniho rozpoctu republiky se stanovi ¢astkou 71 356 664 000 Kés

(ptiloha ¢. 1).

(2) Ve statnim rozpoctu republiky je obsazen

souhrnny finanéni vztah rozpo¢td narodnich vyborl ke statnimu rozpoctu republiky (dotace ze statniho rozpodtu
republiky) ve vysi 8 400 300 000 Kés

a Ucelové subvence poskytované ze statniho rozpoctu republiky do rozpoétd narodnich vybort ve vysi 10 261 200
000 Kés

(priloha ¢. 2).

§2

V04da Slovenské socialistické republiky nebo na zakladé jejiho zmocnéni ministr financi mdze promitnout do
statniho rozpoctu republiky, nenarusi-li se tim jeho vyrovnanost, zejména zmény statniho planu rozvoje narodniho
hospodarstvi Slovenské socialistické republiky, organizacni a cenové zmény, upravit souhrnny finan¢ni vztah a
ucelové subvence narodnim vybordm, jestlize se zméni predpoklady, za nichz byly tyto vztahy ke statnimu

rozpoctu republiky stanoveny.

§3

(1) Vynos Uplat za odbéry podzemn{ vody a vynos pendle souvisejiciho s témito tplatamil) je pfijmem statniho

rozpoctu republiky.
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(2) Vynos Uplat za vypouéténi odpadnich vod do vod povrchovych a vynos pendle souvisejiciho s témito Uplatami 2

je prijmem Statniho fondu vodniho hospodarstvi Slovenské socialistické republiky.

§4

Tento zakon nabyva ucinnosti dnem 1. ledna 1980.

Salgovi¢ v. .

Colotka v. r.

Priloha €. 1 k zakonu snr ¢. 152/1979 sb.

Celkovy prehled statniho rozpoctu Slovenské socialistické

republiky na rok 1980
Prijmy
Prijmy ze socialistického hospodarstvi
Dané od obyvatelstva a poplatky
Ostatni prijmy
Dotace a subvence ze statniho rozpoctu federace

Uhrn

Vydaje

Hospodarstvi

Kulturni a socialni opatreni
Obrana a bezpecnost

Sprava

v tis. Kés

15 428 940

11 419 000

718724

43 790 000

71 356 664

v tis. Kés

26 216 698

24 289 745

1469 100

491 695
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Soudy, prokuratury a arbitraz

Souhrnny finanéni vztah a Uc¢elové subvence narodnim vyborim

Uhrn

Priloha €. 2 k zakonu snr €. 152/1979 sb.

227 926

18 661 500

71 356 664

Souhrnny financni vztah (dotace) a icelové subvence

narodnim vyborim ze statniho rozpoctu Slovenské
socialistické republiky na rok 1980

Kraj

Narodni vybor hlavniho mésta Slovenské socialistické republiky

Bratislavy

Zapadoslovensky krajsky narodni vybor

Stredoslovensky krajsky narodni vybor

Vychodoslovensky krajsky narodni vybor

Uhrn

Dotace
(v tis.
Kcs)

602 800

1724200

3 004 500

3068 800

8 400 300

Uéelové
subvence
(v tis.
Kcs)

2197 000

2703 800

2749 600

2610 800

10 261
200

1) Cast druha natizeni viddy Ceskoslovenské socialistické republiky & 35/1979 Sb., o Uplatéch ve vodnim

hopodarstvi.

2) Cast tieti natizeni viddy Ceskoslovenské socialistické republiky ¢ 35/1979 Sb.
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